
tmwwm

DODATEK č. 1

Smlouva na ostrahu budovy Sokolovská 855/225, Praha 9

Článek 1.

Smluvni strany

Objednatel: Česká republika — Česká správa sociálního zabezpečení

pracoviště Střední Čechy

se sídlem: Sokolovská 855/225, 190 00 Praha 9

IC: 0006963

zastoupený: Ing. KarlemvPerlíkem, ředitelem

pracoviště CSSZ Střední Cechy

dále jen „objednatel“

Dodavatel: Agentura PANCÉŘ s. r. o.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeného Městským soudem v Praze oddíl C,

vložka 75225

se sídlem: Nad Šárkou 2551 6a 160 00 Praha 6 — Dejvice

zastoupený—jednatelem

IČ: 261 55 788, DIČ: cz 261 55 788

Adresa pro doručování: Agentura PANCÉŘ s. r. 0., K Dubu 2330/2b,

149 00 Praha 4 - Chodov

dále jen „dodavatel“

Článek I.

Vymezení předmětu dodatku

1. Dne 28. února 2008 byla mezi účastníky smlouvy uzavřena „Smlouva na ostrahu budovy

Sokolovská 855/225, Praha 9“ (dále jen Smlouva) na dobu určitou s dobou trvání do 31. 12.

2010 s možností prodloužení na další období.

2. Na základě žádosti objednatele a za vzájemné shody uzavřeli účastníci smlouvy tento dodatek

č. 1, který pojednává o době trvání smlouvy, úpravě podmínek ukončení smlouvy.

Článek n.

Dodatkem změněné ujednání

Článek III. — Doba a místo plnění — nově zní:

Počátkem plnění Smlouvy je den 1. ledna 2011. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou

s výpovědní lhůtou tři měsíce. Výpověď ze smlouvy může podat každý z účastníků smlouvy bez

udání důvodů. Výpovědní doba počíná běžet prvním kalendářním dnem následujícího měsíce po

doručení výpovědi. V pochybnostech se má za to, že výpověď Smlouvy byla doručena 14 den po

jejím prokazatelném odeslání poštovní nebo obdobnou přepravou. (kurýr, apod.)



článek III.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva — dodatek je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, pro

každého účastníka po dvou výtiscích.

2. Tato smlouva — dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma účastníky smlouvy. Účinnosti

nabývá nejpozději dnem 1. ledna 2011.

3. V ostatních bodech zůstává Smlouva na ostrahu budovy Sokolovská 855/225, Praha 9 ze dne

28. února 2008 beze změn.

4. Smluvní strany tímto výslovně že si tento dodatek č. 1 a jím měnící Smlouvu před jejím

podpisem přečetly a Že dodatek č. 1 měnící „Smlouvu“ uzavřely po vzájemném projednání ve

snaze jejího plnění podle své pravé a svobodné vůle.

V Praze dne ........ '.................................. V Praze dne ...... '. ....... Z....lf...f ..............

   

   

 

za objednatele

Ing. Karel Perlík

ředitel

pracoviště CSSZ Střední

za dodavatele

jednatel „

Agentura PANCER s. r. o.

,?"
W

„ts SPRÁVA SOCIÁLNÍHO mazutu!
€

š W PRACOVIŠTĚ STŘEDNÍ ČECHY

* Sokolovská 855/225

1 190 00 Praha 9

 



 

 

cmSPRÁVA socxÁLNmo mazu
tu!

W PRACOVIŠTĚ STŘEDNÍ ČECHY

Sokolovská 855/225

1 190 00 Praha 9  
 

_.

.


